

Přípočty - přehled změn č. 1



stavba: rekonstrukce ulice Fr. Halase, Karlovy Vary

objednatel: Město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary
Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města

hotovitel: KV Realinvest, s.r.o.
Chebská 204/71
360 06 Karlovy Vary - Dvory
zast. Lukáš Kolář, jednatel

oř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
						44 483,76 Kč
Rekonstrukce ulice Fr. Halase, Karlovy Vary						
1.	R	Odsíranění chodníkových betonových obrubníků bez odvozu na skládku města (snížení obruby k rampě)	m	9,0	90,00	810,0
2.	R	Chodník obruby z beton obrubníků (šikmé napojení na rampu)	m	6,0	145,00	870,0
3.	R	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu s boční opěrrou (snížení obruby k rampě)	m	9,0	175,00	1 575,0
4.	R	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze ŽB nebo předpjatého betonu ručně	m3	1,6	11 323,00	18 116,8
5.	R	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných nebo železobetonových - strojné	m3	4,9	1 540,00	7 546,0
6.	R	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,6	138,00	1 876,8
7.	R	Odvoz suti a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,6	237,00	3 223,2
8.	R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZDK 1km přes 1km	t	163,2	10,30	1 680,96
9.	R	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	13,6	150,00	2 040,0
10.	R	Vozovkové vrstvy ze šterkořtí fr. 16/32mm do tl.150mm	m2	3,0	125,00	375,0
11.	R	Infiltrační posítk asfaltový do 0,5KG/m2	m2	4,0	14,00	56,0
12.	R	Spojovací posítk z emulze do 0,5KG/m2	m2	4,0	14,00	56,0
13.	R	Asfaltový beton TR II tl. 40 mm ACO 11	m2	4,0	305,00	1 220,0
14.	R	Obalované kamenivo TR I ACP 16 + tl.70mm	m3	0,28	3 850,00	1 078,0
15.	R	Seriznutí hrany ŽB rampy , včetně dokončení ocelovým úhelníkem	kpl	1,0	3 960,00	3 960,0

Vypracoval: Lukáš Kolář
Dne: 5.6.2014

KV Realinvest s.r.o.
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Tel: 353 220 614 Fax: 353 237 200
IČ: 281 13 906 www.kv-realinvest.cz